Scheda informativa 2:

MONITORAGGIO DEL CONTRATTO INTEGRATIVO
Scheda unificata ex-art. 40 bis, comma 2 del d.lgs. n. 165/2001

e art. 67, comma 9, d.l. n. 112/2008 convertito nella legge n.133/2008

COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI

[MACROCATEGORIA: NON DIRIGENTI

10

1

12

13

14

15

16

17

FONDO: LE DOMANDE SEGUENTI SONO RELATIVE AL FONDO COMUNICATO IN TABELLA 15

Data di sottoscrizione dell'accordo annuale di utilizzo delle risorse:

Data della cerlificazione positiva dei reviseri dell'accerdo annuale:

Nen Compilare

Annao di riferimenta dell'accordo annuale vigente alla data di compilazione o aggiernamente della presente scheda

Importo del fondo al 2004 riportato in tabella 15 def conto annuale 2004 certificato dall'organo di controllo

Non Compilare

Percentuale di iscrse aggiuntive con cui & stato integrato il fando ai sensi dell'art. 32, comma 2, CCNL de! 22/01/2004
Percentuale di risorse aggiuntive con cui & stato integrato il fonda ai sensi dell'art. 8 del CCNL 11/04/2008

Per quanli anni nell'ultimo quinquennia & stata applicala la clausela fissata nell'arl. 15, comma 5 del CCNL 01/04/19937
Ammontare delle risorse {in euro) destinate all'applicazione dell'art. 15, comma 5 del CCNL 01/04/1999 nell'ambita del fondo

Nen Compllare

POSIZIONI NELL'ANNQ D] RILEVAZIONE

Finanziamenio della spesa per posizioni organizzative riportate In tavola 13 a carico de! fondo
Finanziamenio della spesa per posizioni organizzative riportate In tavola 13 a carico de! bilancio
Non Compilare

Non Compilare

L'afiidamento delle posizioni organizzative & avvenuto con la scelia del dirigente sulla base di incarichi predeterminali?
Attraverso un bando ed una successiva procedura comparaliva?
Per scelta deli'organo politico?

Sulla base di altri fattori?

Detlaglio delle posizioni organizzalive in essere al 31,12

Giorno (gg)

Mesa (mm)

Anno (aaaa)

02

03

2009

a2

03

2009 |

Valori

2008

35.181,00

JUUREL

Valor

0,00

Il

Si

No

X

N.posizioni

Valore
unitario

12.911,00]

5.165,00]

0,00]

0,00]
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54

61

62

-

86
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PROGRESSIONI ORIZZONTALI NELL'ANNO D1 RILEVAZIONE

S No
E’ slata preventivamenie verificata |a sussistenza del requisito di cui all'arl, 9, comma 1 del CCNL 11/04/2008 ai finl delle X
progressioni orizzontali secando la disciplina dell'art. 5 del CCNL del 31/03/18997
Non Compilare | [ |
Non Compilare | | ]
Specificare i criteri di selettivita utilizzali per le progressioni orizzontali avwenute nell'anno dando loro un peso percentuale: Valori
55 Titoli di servizio e di studio 0,00
56 Anzianita 0,00
57 Valulazione 100,00
58 Formazione 0,00
58 Prova selelliva 0,00
60 Altro 0,00
Totale 100,00

Nell'ambito delle procedure per le progressioni orizzontali, quanii sone stali | dipendenti che vi hanno concorso?

Progressioni orizzontali effettuale nell'anne di rilevazione . .63 Area A/ Categoria A/ Fascia |
64 numera progressioni

65 imporio complessiva

66 Area B/ Categoria B / Fascia Il
67 numero prograssioni

68 importo complessivo

69 Area C/ Categoria C/Fascia Il
70 numero progressioni
71 importa complessive

iy

72 Area D/ Categoria D
73 numero progressioni
74 importo complessivo

75
76 Non Compllare
77 Non Compilare

-4

78
79 Nan Compilare
80 Non Compilare
Totale progressioni orizzontall effettuate
Totale Importo

o

PRODUTTIVITA' EROGATA NELL'ANNO D) RILEVAZIONE

Specificare In termin percentuali la rilevanza di ciascun criterio adoitato per valutare la produttivita individuale {o Il merito)
B2 Valutazione del dirigente
83 Ore lavorate
B84 Corsi frequentati
85 Altro
Totale

Numero lolale del dipendenti beneficiari degli importi relativi alla produttivita individuale (o al merila)

Importo totale erogalo relativo alla produttivita individuale (o al merito)

Numero del dipendenti beneficiari dellimperic minimo relalivo alla produilivita individuale (o al merito)

Imporio otale erogato ai dipendenli enumerali al punlo precedente relativo alla produttivita individuale (o al merite)
Numero dei dipendenti beneficiari dellimporio massimo relativo alla produttivita individuale {o al merito}

Importo tolale eragalo ai dipendenti enumerati al punto precedenta relativo alla produttivitd individuale {o al merito)
Numero del progetti propesti ai fini della produtlivita colletiiva

Numero dei progetti realizzati ai fini della produttivita collettiva

Importo lotale destinato al pagamento della preduttivitd collettiva

Valori
100,00
0,00
0,00
0,00
100,00

5.644,0

DRI




95 Numero dei dipendenti beneficiari della produitivita collettiva
96 Non Compilare

97 Non Compilare
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28
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32
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4
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45
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49

5
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RILEVAZIONE CEPEL

Si No

Sono state altivate forme di contrattazione integrativa a livello teritoriale (art. 5 del CCNL 2002-2005)7 X
Viene efletiuala la valutazione delle prestazioni e dei risultati dei dipendenli {art. 6 CCNL 31/03/1999)? I X | |

30 [n forma singola

31 In forma asscciata |:|
Con quanti entl in base alle seguenti lipologie?

33 Comuni 0

34 Province 0

35 Comunitd Montane 0

36 Unfone del comuni 0
Quali passaggi procedimentall sono stali effetiuati per introdurre la valutazione del persenale non dirigenziale Si No

38 Delibera di giunta X

39 Atto di gestitne dal dirigente ai sensi dell'art.45 d.lgs. 165/2001 X

40 Contraitazione sindacale X

41 Determina dirigenziale X

42 Altro X
Qual'd il valore massima in perc. dellindennita di risultato rispetto allindennita di posizione (art, 10, comma 3 CCNL 31/03/1999)?
Non Compilare :
Non Compilare |:]
Non Compilare I:I
Non Compilare ]:l
Nan Compilare l:'
Non Cempilare I:]

In questo spazio I'organo di controllo pué inserire notizie aggiuntive o commenti
{max 500 caratteri)
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